
UCHWAŁA RADY PEDAGOGICZNEJ
MŁODZIEŻOWEGO OŚRODKA WYCHOWAWCZEGO W KUŹNI RACIBORSKIEJ
NR 52/2022/2023 z dnia 31.08.2023 r.

w sprawie opinii dotyczącej organizacji pracy Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Kuźni Raciborskiej

Na podstawie art. 70 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe               
(tj. Dz. U. 2023  poz. 900 ) Rada Pedagogiczna uchwala co następuje:

§ 1
Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię na temat organizacji pracy ośrodka w roku 
szkolnym 2023/2024, w tym tygodniowego rozkładu zajęć (załącznik nr 1 do uchwały).  

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 roku.

Protokolant                                                                    Przewodniczący Rady Pedagogicznej


